
Základní umělecká škola PAMFILIA, z.s.
Lázeňská 238, 788 15, Velké Losiny

IČ: 70626332

www.zuspamfilia.cz | pamfi lia@centrum.cz | 775 343 242

ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Ředitelka školy Mgr. Petra Akritidu, DiS.
Škola je zapsána v rejstříku škol MŠMT 10.4.2017
Škola zahájila činnost 1.9.2017
Kapacita ZUŠ 150 žáků
Úplata za vzdělávání 3400,- Kč individuální výuka / rok
 2600,- Kč skupinová výuka / rok
 1200,- Kč kolektivní výuka / rok
Obor Hudební
Počet žáků 140
Studijní zaměření Hra na klavír
 Hra na housle
 Hra na bicí nástroje
 Hra na zobcovou fl étnu
 Sólový zpěv
 Hra na lesní roh
 Hra na trubku
Počet pedagogů 7



PERSONÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
Z 8 pedagogů pracovalo 6 interně – resp. na pracovní smlouvu, dále jedna studentka Konzervatoře a jedna studentka JAMU 
externě. Pedagogický tým byl složen:
    • Hra na klavír – Mgr. Petra Akritidu, DiS. (plná aprobace), která zároveň plní funkci ředitelky ZUŠ, Karolina Tokmakova 

(plná aprobace) a Barbora Filipová (zvyšuje odbornou kvalifi kaci na JAMU Brno) a Lucie Mrákavová (získává odbornou 
kvalifi kaci na Konzervatoři Pardubice)

    • Hra na housle – Simela Akritidu (plná aprobace)
    • Hra na bicí nástroje – Dimitrios Mistakidis (uznán výkonným umělcem)
    • Hra na zobcovou fl étnu, lesní roh, trubku – Bc. Daniel Čtvrtlík, DiS. (plná aprobace)
    • Sólový zpěv – BcA. Eliška Minářová, DiS. (plná aprobace)
    • Ekonomicko-správní pracovník – Bc. Jan Sedláček

Škola prozatím zajišťuje z nezanedbatelné části svůj další chod na bázi dobrovolných prací, darů, sponzorů a výpůjček 
(potřebné vybavení, rekonstrukce učeben, částečná organizace akcí jako je odvoz věcí, zvučení apod.).

PROSTOROVÉ ZÁZEMÍ
Celý rok probíhaly intenzivní práce na BUDOUCÍCH prostorách v Rapotíně!
Jednalo se o rozsáhlé opravy rozvodů elektřiny včetně osazení nových svítidel, které vyhovují současným normám. V celém 
objektu došlo k celkové výměně odpadů a rozvodů vody. Došlo k posílení vytápění dvou nových plynových kotlů i kotlem 
na tuhá paliva a zvýšení počtu a velikostí topných těles, které prošly renovací, broušením a natřením. Dále se renovovali 
rámy oken, které se prozatím zejména brousily a ošetřily transparentním nátěrem stejně jako zárubně dveří či některé dveře. 
Bylo potřeba opravit a zasklít rozbité okenní tabulky. Mnoho dveří bylo dokoupeno zcela nových a ty staré byly opatřeny 
novým kováním. Došlo k oškrábání veškeré staré výmalby, potažení jemných omítek a následné výmalbě. Veškeré podlahy 
byly zrenovovány, zbroušeny a opatřeny novými koberci. Celý objekt bude vybaven kamerovým a zabezpečovacím systémem, 
stojany na kola, lavičkami. Došlo k částečné opravě přední části střechy, která bude pokračovat další etapou v následujícím 
školním roce. Provizorně byl opraven balkon, z jehož podlahy zatékalo do učebny. V objektu je kompletně zrekonstruováno 
sociální zařízení včetně dlažeb, obkladů a sanitárního vybavení. Byla zde vybudovaná čekárna pro rodiče včetně koutku
s dřezem a pitnou vodou či možností připojit se k internetu. V bývalé koupelně byla vybudovaná nová sborovna s kuchyňkou 
a kopírovacím zařízením. V budově se nachází také několik skladů opatřených vysokými regály, kde jsou uskladněny potřeby 
pro akce školy, koncerty, kulisy, kostýmy, pomůcky apod. V každém patře je také úklidová místnost, které čeká renovace
v budoucnu. V dalších etapách se nabízí kromě nutné výměny střešní krytiny a některých krovů i revitalizace zahrady, která 
může sloužit pro školní akce či odpočinek čekajících rodičů. Nově může škola využívat ředitelnu, kde je mj. vystavena dobová 
černobílá fotografi e, kdy se v této místnosti fotili žáci se svými učitelkami ve 20. letech 20. století. V budově se nachází
9 učeben, což je pro celý provoz stěžejní. Jako třešnička na dortu je zrekonstruovaný sál s renovovanými parketami, koncertním 
křídlem a moderním osvětlením, jehož stěny zdobí umělecká díla ak. malíře Monogramisty T.D. Čeká nás velké nikdy nekončící 
dobrodružství, na jehož plody se moc těšíme!

SPOLUPRÁCE, ÚSPĚCHY A AKCE ZUŠ
V letošním školním roce vystoupal počet žáků na rekordních 140, což znamenalo také nárůst počtu akcí pro veřejnost.

1) HUDBOBRANÍ 2022 podvanácté  (26.–29.10.2022)
 „Vzkříšení Národního divadla“ (Dílna a orchestr)
2) Komisionální obehrávky (listopad 2022)
3) Společná zkouška orchestru (listopad 2022)
4) Vánoční koncert ZUŠ I–III (30.11.–2.12.2022)
7) Zpíváme se ZUŠ PAMFILIA – Pralinkárna (21.12.2022)
8) Intenzivní víkendová Hudební dílna (únor 2023)
9) Zájezd na MFO (23.2.2023)
10) Komisionální obehrávka (březen 2023)
11) Společná zkouška orchestru (březen 2023)

12) V režii žáků I, II (23. a 24.3.2023)
14) Intenzivní víkendová Hudební dílna (březen a duben 2023)
16) Komisionální technická obehrávka (duben 2023)
17) Společná zkouška orchestru (duben 2023)
18) Pohádky pro MŠ (10.5.2023)
19) Komisionální obehrávky (květen 2023)
20) Závěrečný koncert I–III (24.–26.5.2022)
23) Pražský pěvec (2.–4.6.2023)
24) Happening (17.6.2023)

PŘEHLED AKCÍ ŠKOLY



HUDBOBRANÍ 2022 podvanácté „Vzkříšení národního divadla“ 
(Dílna a orchestr) (26.–29.10.2022)

Akce Hudbobraní 2022 s podtitulem „Vzkříšení 
Národního divadla“ se velmi úspěšně uskutečnila 
ve dnech 26.–29.10.2022. Soustředění se zúčastnilo 
35 žáků z původních 37 a 8 dospělých – učitelé Bc. 
Daniel Čtvrtlík, DiS. – 3. ročník Dílna, BcA. Eliška 
Minářová, DiS. – 4. ročník Dílna, Simela Akritidu – 
Hra/Zpěv v orchestru, zdravotník zot. akcí Bc. Jan 
Sedláček, pomocní asistenti Hana Chudobová, 
Lucie Mrákavová, ředitelka školy Mgr. Petra 
Akritidu, DiS., dozor Karolina Tokmaková. Zajištěn 
byl individuální přístup ve všech činnostech po 
celý pobyt, který je jedním z našich fi lozofi ckých 
pilířů a díky letošnímu skvělému týmu jsme 
posunuli hranice kvality a rozsahu ještě dále. Akce 
se poprvé ve své 12leté historii konala na novém 
místě v horském penzionu Horizont v Janoušově. 
I když jsme původně úplně nevěděli, co nás zde 
čeká, jelikož jsme byli nuceni ubytování najít velmi 
narychlo, měli jsme k dispozici vše, co jsme nejen 
k výuce potřebovali. A to včetně výborné domácí 
kuchyně, herny, 3 místností pro výuku i venkovního 
hřiště a milého přístupu personálu. Poprvé jsme 
také vyrazili autobusem, který nás dovezl až na 
místo konání.
Škola nakoupila dostatek materiálů pro všechny 
žáky, kteří s sebou nemuseli přivézt nic jiného 
kromě osobních věcí. Program byl opět velmi 
pestrý. Napínavá společná hra byla letos věnována 
příběhu požáru Národního divadla a opeře Libuši. 
Jak už vypovídá název „Vzkříšení Národního 
divadla“, bylo zařazeno několik dramatických 
výjevů ztvárněných učiteli, kde děti postupně 
seznamovali s B. Smetanou, Libuší a situací kolem 
vyhoření divadla. To nám hned po příjezdu první 
den skutečně vyhořelo. S pomocí spolužáků sbírali 
žáci cihličky, za které si kupovali jednotlivé díly 

nového divadla, aby pomohli divadlo postavit 
znovu a aby měla Libuše kde zpívat a cvičit. Trable 
Libuše jsme sledovali živě každý večer. Na staveništi 
nového divadla ji při zpěvu rušili řemeslníci, v parku 
ji obtěžoval hmyz a doma zase sousedé. Poslední 
den se však podařilo divadlo dostavět a Libuše 
měla svou premiéru. Děti získaly zaslouženou 
odměnu v podobě zářivých modrých triček
s potiskem daného ročníku, ale určitě i dobrého 
pocitu z vykonané práce.
Natočeny byly také hudební videoklipy, kdy děti 
rozvíjely svou sluchovou fantasii, poznatky z dějin 
hudby a získávaly vztah k hudbě. Výběrem skladeb 
učitelé poukázali na přední české hudební skladatele 
B. Smetanu a L. Janáčka. Žáci předmětu Hra/zpěv 
v orchestru v klipu zařadili i živou interpretaci 
skladby a ve výuce se zabývali kromě samotného 
studia skladeb také improvizací, hrou z listu, znaky 
různých interpretů apod. Součástí programu byla
i Talentshow, kdy se diváci nestačili divit tomu, jak 
šikovné spolužáky mají.
Všechny děti si odvezly nejen vlastního Průvodce 
s mnoha užitečnými informacemi z celé akce, 
ale i spoustu společných zážitků, které prožily 
během společných her, ale také během naučného 
programu v jednotlivých kolektivech, kdy se naučily 
zábavnou a hravou formou mnohé z hudební 
teorie, dějin hudby, poslechu, forem apod.

Soustředění žáky a učitele velmi sblížilo a ovlivnilo 
do dalších životních krůčků. Akce byla také prevencí 
rizikového chování dětí a mládeže a stala se hnacím 
motorem pro vznik pozitivního klimatu školy. Děti 
měly o vše opravdový zájem, což dokazuje i zpětná 
vazba jejich rodičů, za kterou jsme moc rádi a která 
nás povzbudí po náročné akci. 



Hudbobraní 2022 – dílna + orchestr
(26.–29.10.2022)







Komisionální obehrávky (listopad 2022)

Vánoční koncerty ZUŠ (I 30.11.2022, II 1.12.2022, III 2.12.2022)

Vždy je potřeba trénovat trému před obecenstvem, 
a tak po celé 2 dny probíhaly letošní první obehrávky 
žáků a mnoho šikovných muzikantů bylo vybráno 

na vánoční koncerty. Děkujeme všem, kteří děti 
podpořili účastí a potleskem!

Letos jsme poprvé v historii PAMFILIE uskutečnily 
3 vánoční koncerty. Byl to povedený koncertní 
maraton, který navštívilo přes 400 posluchačů. Na 
každém z nich jsme v závěru odehráli pásmo koled, 
na tom posledním i Forresta Gumpa. Nechybělo ani 
originální herecké překvapení tentokrát o Grinchi
a Mrazíkovi, kteří se přeli o lásce k Vánocům. Grinch 
kradl z jedličky dárečky a nakonec ukradl i jedličku. 
Nakonec díky holčičce došlo ke kýženému smíření 
obou pánů a společně s Pamfi liákama oslavili 
Vánoce. Na koncertech zaznělo i mnoho zajímavých 
komorních i orchestrálních čísel, která průběh 

koncertu příjemně doplňovala. K našim učitelům 
moderátorům (P. Akritidu a D. Čtvrtlíkovi) jsme si 
přizvali i hosty – moderátorky Hanu Chudobovu 
a Lucii Mrákavovou. Korepetice zastala zejména 
p.uč. K. Tokmaková s velkým přispěním p.uč.
E. Minářové. Dále nám vypomohli také absolventi 
houslové třídy. Všechny děti se tradičně vyfotili 
s pohádkovými postavami a dostali zaslouženou 
velkolosinskou pralinku. Všechny posluchače jsme 
obohatili o údaje z rapotínské stavby, kterými byla 
plocha oškrábané staré výmalby 1500 m2 a 250 cm 
sazí v komíně.

1. Žáci p ípravného až 3. ro níku
 Stella Žilková – Housle     2. p ípravný
 Ond ej Blažek – Housle     1. ro ník/I.
 Nela ermáková – Housle     1. ro ník/I. 
 Richard Kirschner – Housle     1. ro ník/I. 
 Petr Machus – Housle     1. ro ník/I. 
 Julie Mikušková – Housle     1. ro ník/I.
 Matyáš Faltus – Housle     2. ro ník/I. 
 Anna Rohelová – Housle     3. ro ník/I. 
 Matouš Srdýnko – Housle     3. ro ník/I. 

neznámý  Chodí Váša, Trpaslíci

2. Marie Podzimková – Zp v     1. p ípravný
neznámý  Až já p jdu na kope ek

3. Johana Kargerová – Zp v     1. p ípravný
E. Hradecký  Orel

4. Amálie Dorazilová – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Voda vod nka

5. Šárka Vavrysová – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Koulelo se, koulelo

6. Helena Ká ová – Zp v     1. ro ník/I.
K. Zonová  Jezev í ráno

7. Marek ermák – Klavír     1. ro ník/I.
G. F. Händel  Passacalia-téma

8. P emysl Navrátil – Bicí     1. p ípravný
neznámý  Pec nám spadla

9. Terezie Marie Chud jová – Klavír  1. ro ník/I.
I. Mins  Podzimní sny

10. Julie Mikušková – Housle   1. ro ník/I.
koleda  Št drej ve er

11. Ella Mat jí ková – Klavír   1. ro ník/I.
J. Williams Somewhere in my memory

12. Vít Lucuk – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
eská  Jede formánek po sv t

13. Marie Navrátilová – Klavír   1. ro ník/I.
J. Kosma Autumn leaves

14. Helena Ká ová – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
lidová  Bude zima bude mráz

15. Elizabeth Misiorzová – Klavír  2. ro ník/I.
H. Arlen Somewhere over the rainbow

16. Veronika Jarošová – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
anglická To íme se vesele

17. Komorní zp v  
Koleda  Byla cesta, byla ušlapaná

18. Marie Navrátilová – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
D. Hellbach Picnic

19. Klára Va áková – Housle   3. ro ník/I.
W. Dlugoraj Polský tanec

Váno ní koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

st eda 30. 11. 2022
v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

31. Eliška Vavrysová – Zobcová  étna 5. ro ník/I.
D. Hellbach Night rider

32. Natálie Drimlová – Klavír 7. ro ník/I.
Yiruma River  ows in you

33. Evelina Semrádová – Bicí 6. ro ník/I.
neznámý etuda na soupravu

34. Alois Chudoba – Bicí 6. ro ník/I.
neznámý etuda na soupravu

35. Komorní hra  
J. Vomá ka Vánoce p icházejí

36. P ekvapení  

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 21, 25, 32
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 10, 19, 23
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 27, 31
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–6, 17, 26, 29
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 8, 28, 30, 33–35
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 7, 9, 11, 13, 15

klavírní spolupráce Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Hana Chudobová
  Petra Akritidu
Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

20. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
D. Helbach Lost in Reverie

21. Tereza Másilková – Klavír   3. ro ník/I.
J. G. Witthauer Alleghreto

22. Jaroslav Navrátil – Zobcová  étna  3. ro ník/I.
anglická Trh ve Scarborough

23. Kristýna Kašparová – Housle  3. ro ník/I.
M. Krkoška Princezna ze mlejna

24. Kristián Rohel – Trubka   3. ro ník/I.
anonym Tanec

25. Zuzana Pospíšilová – Klavír   5. ro ník/I.
A. Gagnon Peine perdue (Marná snaha)

26. Johana Mudrová – Zp v   5. ro ník/I.
B. Martin  Veselá diev a

27. Tomáš Rohel – Lesní roh   4. ro ník/I.
C. Baratt English jig

28. Marek ermák – Bicí   5. ro ník/I.
neznámý etuda na soupravu

29. So  e Semrádová – Zp v   5. ro ník/I.
F. Sládek Ach, kdybych já byla

30. Mat j Píšek – Bicí    5. ro ník/I.
neznámý etuda na soupravu

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

CHCETE
PODPO IT

VYBUDOVÁNÍ
NOVÝCH  PROSTOR ZUŠ?

NAVŠTIVTE
WWW.

SKOLAPROBUDOUCNOST.
CZ Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



1. Hra/zp v v orchestru   
M. Vilec  Muzikanti

2. Lucie Plášková – Zp v     1. p ípravný
E. Hradecký  Le o

3. Eliška Okounová – Zp v     1. p ípravný
E. Hradecký  To je on, malý slon

4. Magdaléna echová – Zp v     1. p ípravný
neznámý  Až já p jdu na kope ek

5. Julie Dobrovolná – Zp v     2. p ípravný
neznámý  Mám šáte ek

6. Tobias Leo Diamond – Klavír    1. p ípravný
P. Keveren  Party cat

7. Stella Žilková – Housle     2. p ípravný
lidová  Sedí liška

8. Kryštof Podhora – Klavír     1. p ípravný
J. Sibelius  Etuda

9. Julie Dobrovolná – Zobcová  étna    2. p ípravný
francouzská  Za svitu luny

10. Mia Holínková – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Te e voda, te e

11. Johana Damborská – Zp v     1. ro ník/I.
A. Michajlov  Nes, m  lo ko

12. Veronika Suchanová – Zp v  1. ro ník/I.
K. Zonová  Vyoraná myš

13. Filip Balcárek – Klavír   1. ro ník/I.
A. Woronova  Zví ata

14. Petr Machus – Housle   1. ro ník/I.
neznámý  Kocourek mali ký

15. Olivie Mia Diamond – Klavír  2. ro ník/I.
R. Mohrs  Waltz

16. Emma Shone – Housle   2. ro ník/I.
P. Eben  Písni ka o vrabci

17. Tereza Je ábková – Klavír   2. ro ník/I.
špan lská  Malaguena

18. Martina Pospíchalová – Bicí  1. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

19. Johana Mudrová – Klavír   2. ro ník/I.
V. Youmans  Tea for 2

20. Barbora Tyšlicová – Zobcová  étna  6. ro ník/I.
M. Zimmerman  Sý ek a sova

21. Tereza Je ábková – Zp v   2. ro ník/I.
neznámý  Kdybys byla vlaštovkou

22. Julie Adámková – Klavír   2. ro ník/I.
J. Mandel  The shadow of your smile

Váno ní koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

tvrtek 1. 12. 2022
v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

1. Hra/zp v v orchestru
J. Pachelbel  Canon in D

2. Vivienne Bican – Zp v     1. p ípravný
neznámý  Narodil se Ježíšek

3. Severin Bican – Zp v     1. p ípravný
E. Hradecký  Struhadlo

4. Gabriella Škrabalová – Zp v    1. ro ník/I.
neznámý  Pod našima stojí doubek

5. Valerie Michálková – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Indiánská ukolébavka

6. Miroslav Chromek – Klavír     1. ro ník/I.
M. Dvo áková  Píse  rytí e z Kašperku

7. Lukáš Zda il – Bicí      1. p ípravný
neznámý  B ží liška k Táboru

8. Adéla Li áková – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Veverky

9. Marek Sáblík – Zp v     1. ro ník/I.
M. Krkoška  Vím jedno návrší

10. Miroslav Chromek – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Já husárek malý

11. Ond ej Blažek – Zp v     1. ro ník/I.
neznámý  Až já pojedu p es ten les

12. Amálie Hrubá – Klavír    1. ro ník/I.
I. Mintc  Podzimní sny

13. Ond ej Blažek – Housle    1. ro ník/I.
lidová  Stála basa

14. Nela Burdová – Klavír    1. ro ník/I.
M. Dvo áková  Kobylka v krabi ce od sirek

15. Teodor Duchá ek – Bicí    1. ro ník/I.
neznámý  Ov áci, tveráci

16. Marek Sáblík – Klavír    1. ro ník/I.
J. Thompson  Ve erní píse

17. Aleš Kašpar – Bicí     1. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

18. Andrea Li áková – Klavír    1. ro ník/I.
J. Sibelius  Etuda-téma

19. Ond ej Kalina – Bicí    1. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

20. Matyáš Faltus – Klavír    1. ro ník/I.
F. Cooks  Santa Claus is coming to town

21. Eliška Barbora Žaitliková – Zp v   2. ro ník/I.
F. Sládek  M la jsem chlapce

22. Anežka Sa áková – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
anonym  Francouzský pochod

Váno ní koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

pátek 2. 12. 2022
v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

34. Adéla Okounová – Klavír  5. ro ník/I.
J. Flegl  Ze Slovenska

35. Barbora Tyšlicová – Z.  étna 6. ro ník/I.
E. Clapton  Tears in Heaven

36. Karolína Milová – Bicí  5. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

37. Anna Krobotová – Z.  étna 5. ro ník/I.
D. Hellbach  Hot up the Party

38. Natálie Da ílková – Z.  étna 6. ro ník/I.
D. Demoivre  Sarabande
S. Joplin  Entertainer

39. P ekvapení
  

Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 7, 14, 16, 24, 27
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 9, 20, 25, 29–31, 35, 37, 38
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–5, 10–12, 21, 23, 26, 33
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 18, 28, 32, 36
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 6, 8, 13, 15, 17, 19, 22, 34

klavírní spolupráce Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Daniel tvrtlík
  Petra Akritidu
Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Klára Va áková – Zp v   3. ro ník/I.
F. Sládek  M la jsem chlapce

24. Karolína Zelená – Housle   3. ro ník/I.
L. Havel  Malý koncert

25. Johana Damborská – Zobcová  étna 3. ro ník/I.
T. Susato  Bergerette

26. Tereza Sáblíková – Zp v   3. ro ník/I.
F. Sládek  Petrovický zámek

27. Matouš Srdýnko – Housle   3. ro ník/I.
lidová  Zahrejte mi

28. Sára Korcová – Bicí   2. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

29. Komorní hra
Z. Bartošek  Deset skladbi ek – 1. ást
Praetorieus  Bransle

30. Julie Adámková – Zobcová  étna  4. ro ník/I.
D. Hellbach  Point of View

31. Milan Horký – Trubka   4. ro ník/I.
G. F. Händel  Gavotte

32. Madlen Horá ková – Bicí   4. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

33. Anna Krobotová – Zp v   5. ro ník/I.
F. Sládek  Vdejte mn  mati ko

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

CHCETE
PODPO IT

VYBUDOVÁNÍ
NOVÝCH  PROSTOR ZUŠ?

NAVŠTIVTE
WWW.

SKOLAPROBUDOUCNOST.
CZ Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

34. P ekvapení

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 6, 14, 27
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 13, 26, 31, 33
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 22, 24, 29
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–5, 8–11, 21, 28
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 7, 15, 17, 19, 23
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 12, 16, 18, 20, 25, 30, 32

klavírní spolupráce Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ
Pr vodní slovo Daniel tvrtlík
  Lucie Mrákavová

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba

Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Martin Kamlar – Bicí    2. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

24. Amálie Duchá ková – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
moravská  Veseli ko na kope ku

25. Nina Holzknechtová – Klavír   2. ro ník/I.
J. S. Bach  Preludium c - moll

26. Jana Kirschnerová – Housle   3. ro ník/I.
A. Diabelli  Romance

27. Kryštof Kirschner – Klavír    3. ro ník/I.
C. Gurlitt  Etuda . 20 - Val ík

28. Zuzana Štenclová – Zp v    4. ro ník/I.
L. Janá ek  A cho  sem d vucha

29. Karolína Milová – Zobcová  étna   3. ro ník/I.
D. Hellbach  Heidukentanz

30. Ema Kirschnerová – Klavír    3. ro ník/I.
I. Jurni ková  Beránci na obloze

31. Klára Št pánková – Housle    4. ro ník/I.
K. Pe ke  Sousedská

32. Emily Drobotun – Klavír    5. ro ník/I.
T. Braun  Storm

33. Zuzana Štenclová – Housle    1. ro ník/II.
A. Vivaldi  tvero ro ních dob – Zima – Largo

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.
CHCETE

PODPO IT
VYBUDOVÁNÍ

NOVÝCH  PROSTOR ZUŠ?
NAVŠTIVTE

WWW.
SKOLAPROBUDOUCNOST.

CZ

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. Neznámý: Chodí Váša, Trpaslíci

žáci přípravného – 3.ročníku
Matyáš Faltus – Housle (2./I.)
Ondřej Blažek – Housle (1./I.)
Richard Kirschner – Housle (1./I.)
Petr Machus – Housle (1./I.)
Julie Mikušková – Housle (1./I.)
Anna Rohelová – Housle (3./I.)
Matouš Srdýnko – Housle (3./I.)
Nela Čermáková – Housle (1./I.)
Stella Žilková – Housle (2. přípravný)
Simela Akritidu
Karolína Tokmakova

2. Neznámý: Až já půjdu na kopeček
Marie Podzimková – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. E. Hradecký: Orel
Johana Kargerová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. Neznámý: Voda voděnka
Amálie Dorazilová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. Neznámý: Koulelo se, koulelo
Šárka Vavrysová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. K. Zonová: Jezevčí ráno
Helena Káňová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

7. G.F. Händel: Passacalia-téma
Marek Čermák – Klavír (1./I.)
Karolína Tokmakova
Karolína Tokmakova

8. neznámý: Pec nám spadla.
Přemysl Navrátil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

9. I. Mins: Podzimní sny
Terezie Marie Chudějová – Klavír (1./I.)
Karolína Tokmakova
Karolína Tokmakova

10. J. Williams: Somewhere in my memory
Ella Matějíčková – Klavír (1./I.)
Karolína Tokmakova
Karolína Tokmakova

11. česká: Jede formánek po světě
Vít Lucuk – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

12. J. Kosma: Autumn leaves
Marie Navrátilová – Klavír (1./I.)
Karolína Tokmakova
Karolína Tokmakova

13. lidová: Bude zima bude mráz
Helena Káňová – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

14. H. Arlen: Somewhere over the rainbow
Elizabeth Misiorzová – Klavír (2./I.)
Karolína Tokmakova
Karolína Tokmakova

15. Koleda: Byla cesta, byla ušlapaná
Komorní zpěv
Eliška Minářová
Eliška Minářová

16. D. Hellbach: Picnic
Marie Navrátilová – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolína Tokmakova

17. W. Dlugoraj: Polský tanec Klára Vařáková – Housle (3./I.)
Simela Akritidu

18. D. Helbach: Lost in Reverie
Ella Matějíčková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolína Tokmakova

19. J. G. Witthauer: Alleghreto Tereza Másilková – Klavír (3./I.)
Petra Akritidu

20. anglická: Trh ve Scarborough
Jaroslav Navrátil – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

21. M Krkoška: Princezna ze mlejna
Kristýna Kašparová – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Karolína Tokmakova

22 anonym: Tanec
Kristián Rohel – Trubka (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolína Tokmakova

23. A. Gagnon: Peine perdue (Marná snaha) Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Petra Akritidu

24. B. Martinů: Veselá dievča
Johana Mudrová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Karolína Tokmakova

25. C. Baratt: English jig
Tomáš Rohel – Lesní roh (4./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolína Tokmakova

26. neznámý: etuda na soupravu Marek Čermák – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

27. F. Sládek: Ach, kdybych já byla
Sofi e Semrádová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Karolína Tokmakova

28. neznámý: etuda na soupravu Matěj Píšek – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

29. D. Hellbach: Night rider
Eliška Vavrysová – Zobcová fl étna (5./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolína Tokmakova

30. Yiruma: River fl ows in you Natálie Drimlová – Klavír (7./I.)
Petra Akritidu

31. neznámý: etuda na soupravu Evelina Semrádová – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

32. neznámý: etuda na soupravu Alois Chudoba – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

33. J. Vomáčka: Vánoce přicházejí

Komorní hra
Dimitrios Mistakidis
Chudoba – xylofon, Píšek – djembe, Čermák – claves, 
Mílová – tamburína, Dvořák – žába, Semrádová – cajon, 
Drápal – triangl

34. koleda: Pásmo koled Všichni

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. M. Vilec: Muzikanti Hra/zpěv v orchestru
Simela Akritidu

2. E. Hradecký: Lečo
Lucie Plášková - Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

3. E. Hradecký: To je on, malý slon
Eliška Okounová - Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

4. Neznámý: Až já půjdu na kopeček
Magdaléna Čechová - Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

5. Neznámý: Mám šáteček
Julie Dobrovolná - Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

6. P. Keveren: Party cat
Tobias Leo Diamond - Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmaková
KT

7. lidová: Sedí liška
Stella Žilková - Housle (2. přípravný)
Simela Akritidu, S.Akritidu
Karolína Tokmakova

8. J. Sibelius: Etuda
Kryštof Podhora - Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmaková
KT

9. francouzská: Za svitu luny
Julie Dobrovolná - Z. fl étna (2. přípravný)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

10. Neznámý: Teče voda, teče
Mia Holínková - Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

11. A. Michajlov: Nes, mě loďko
Johana Damborská - Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

12. K. Zonová: Vyoraná myš
Veronika Suchanová - Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

13. A. Woronova: Zvířata
Filip Balcárek - Klavír (1./I.)
Karolina Tokmaková
KT

14. neznámý: Kocourek maličký
Petr Machus - Housle (1./I.)
Simela Akritidu, Simela Akritidu
Karolína Tokmakova

15. R. Mohrs: Waltz Olivie Mia Diamond - Klavír (2./I.)
Karolina Tokmaková

16. P. Eben: Písnička o vrabci
Emma Shone - Housle (2./I.)
Simela Akritidu, S.Akritidu
Karolína Tokmakova

17. španělská: Malaguena Tereza Jeřábková - Klavír (2./I.)
Karolina Tokmaková

18. neznámý: etuda na soupravu Martina Pospíchalová - Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

19. V. Youmans: Tea for 2
Johana Mudrová - Klavír (2./I.)
Karolina Tokmaková
KT

20. M. Zimmerman: Sýček a sova
Barbora Tyšlicová - Z. fl étna (6./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

21. Neznámý: Kdybys byla vlaštovkou
Tereza Jeřábková - Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

22 J. Mandel: The shadow of your smile
Julie Adámková - Klavír (2./I.)
Karolina Tokmaková
The shadow KT

23. F. Sládek: Měla jsem chlapce
Klára Vařáková - Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

24. T. Susato: Bergerette
Johana Damborská - Z. fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

25. F. Sládek: Petrovický zámek
Tereza Sáblíková - Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Eliška Minářová

26. lidová: Zahrejte mi...
Matouš Srdýnko - Housle (3./I.)
Simela Akritidu, S.Akritidu
Karolína Tokmakova

27. neznámý: etuda na soupravu Sára Korcová - Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

28. Z. Bartošek: 1. Deset skladbiček - 1.část
Praetorieus: 2. Bransle

Komorní hra
Daniel Čtvrtlík

29. D. Hellbach: Point of View
Julie Adámková - Z. fl étna (4./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

30. G. F. Händel: Gavotte
Milan Horký - Trubka (4./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

31. neznámý: etuda na soupravu Madlen Horáčková - Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis

32. F. Sládek: Vdejte mně matičko
Anna Krobotová - Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová, Minářová
Karolína Tokmakova

33. Flegl: Ze Slovenska Adéla Okounová - Klavír (5./I.)
Karolina Tokmaková

34. E. Clapton: Tears in Heaven Barbora Tyšlicová - Z. fl étna (6./I.)
Daniel Čtvrtlík

35. neznámý: etuda na soupravu Karolína Milová - Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

36. D. Hellbach: Hot up the Party
Anna Krobotová - Z. fl étna (5./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova

37. D. Demoivre: 1. Sarabande
S. Joplin: 2. Entertainer

Natálie Dařílková - Z. fl étna (6./I.)
Daniel Čtvrtlík
K.Tokmakova, Entertainer - duo DČ

38. koleda: Pásmo koled Všichni



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. J. Pachelbel: Canon in D Hra/zpěv v orchestru
Simela Akritidu

2. Neznámý: Narodil se Ježíšek
Vivienne Bican – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. Neznámý: Pod našima stojí doubek
Gabriella Škrabalová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. Neznámý: Indiánská ukolébavka
Valerie Michálková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. M. Dvořáková: Píseň rytíře z Kašperku Miroslav Chromek – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

6. neznámý: Běží liška k Táboru
Lukáš Zdařil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

7. Neznámý: Veverky
Adéla Liďáková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

8. M. Krkoška: Vím jedno návrší
Marek Sáblík – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

9. Neznámý: Já husárek malý
Miroslav Chromek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

10. Neznámý: Až já pojedu přes ten les
Ondřej Blažek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

11. I. Mintc: Podzimní sny
Amálie Hrubá – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmaková
Karolina Tokmaková

12. lidová písnička: Stála basa
Ondřej Blažek – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Karolína Tokmakova

13. M. Dvořáková: Kobylka v krabičce od sirek Nela Burdová – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

14. neznámý: Ovčáci, čtveráci
Teodor Ducháček – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

15. J. Thompson: Večerní píseň
Marek Sáblík – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmaková
Karolina Tokmaková

16. neznámý: etuda na soupravu Aleš Kašpar – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

17. J. Sibelius: Etuda-téma
Andrea Liďáková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmaková
Karolina Tokmaková

18. neznámý: etuda na soupravu Ondřej Kalina – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

19. F. Cooks: Santa Claus is coming to town
Matyáš Faltus – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmaková
Karolina Tokmaková

20. F. Sládek: Měla jsem chlapce
Eliška Barbora Žaitliková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

21. anonym: Francouzský pochod
Anežka Saňáková – Z. fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

22 neznámý: etuda na soupravu Martin Kamlar – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

23. moravská: Veseličko na kopečku
Amálie Ducháčková – Z. fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

24. J.S. Bach: Preludium c - moll Nina Holzknechtová – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

25. A. Diabelli: Romance
Jana Kirschnerová – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Karolína Tokmakova

26. C. Gurlitt: Etuda č. 20 - Valčík Kryštof Kirschner – Klavír (3./I.)
Petra Akritidu

27. L. Janáček: A choť sem děvucha
Zuzana Štenclová – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová
Karolína Tokmakova

28. D. Hellbach: Heidukentanz
Karolína Milová – Z. fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

29. I. Jurničková: Beránci na obloze Ema Kirschnerová – Klavír (3./I.)
Karolina Tokmakova

30. K. Pečke: Sousedská
Klára Štěpánková – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

31. T. Braun: Storm Emily Drobotun – Klavír (5./I.)
Karolina Tokmakova

32. A. Vivaldi: Čtvero ročních dob - Zima - Largo
Zuzana Štenclová – Housle (1./II.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

33. A. Silvestri: Forrest Gump - Feather theme Hra/zpěv v orchestru
Simela Akritidu

34. koleda: Pásmo koled Všichni



Váno ní koncert . 1
(30.11.2022)





Váno ní koncert . 2
(1.12.2022)





Váno ní koncert . 3
(2.12.2022)





Zpíváme se ZUŠ PAMFILIA – Pralinkárna (21.12.2022)
Vyzvedávání cukroví ve velkolosinské pralinkárně 
jsme zpestřili vystoupením žákyň z pěvecké třídy 
p.uč. E. Minářové. Zvučení zastal tatínek J. Hroch. 
Zaznělo několik vánočních známých písní a v závěru 

koledy. Poslední dvě si s námi díky natištěnému 
textu zazpívali i diváci. Ledovka byla sice všude 
kolem nás, ale náladě to neubralo.

1. Píseň o řece – Ledové království (Johana Mudrová)
2. Let it snow (Zuzana Štenclová)
3. Vánoce krásné jsou (Eliška Minářová)
4. Šťastné a veselé (Anna Krobotová)
5. Půlnoční (Sofi e Semrádová)
6. Byla cesta, byla ušlapaná
7. Pochválen buď Ježíš Kristus
8. Chtíc, aby spal
9. Tichá noc



Zájezd na MFO (23.2.2023)
Dne 23.2.2023 se žáci ZUŠ PAMFILIA v doprovodu 
učitelů a některých rodičů zúčastnili koncertu 
Moravské fi lharmonie. Na programu byl slavný 
Rachmaninovův koncert č.2 c moll a Šeherezáda 
Rimskeho-Korsakova. Jako sólistka na klavír 
se představila Marie Šumníková, která podala 
excelentní výkon, jak po stránce technické tak 
výrazové. Mnozí žáci, kteří navštěvují výuku klavíru, 
byli jejím výkonem unešení a velice nadšení. Po 

pauze jsme vyslechli orchestrálně velmi bohaté 
dílo, každý z žáků si zde přišel na své, jak žáci 
oboru smyčcových, tak dechových dřevěných nebo 
žesťových nástrojů. Filharmonikům se povedla 
všechna známá sóla, zvláště téma Šeherezády
v podání koncertního mistra za doprovodu harfy. 
Koncert to byl posluchačsky náročný, na některých 
našich žácích bylo po koncertě znát vyčerpání, 
avšak oči jim zářily radostí. 

Intenzivní víkendová Hud. dílna (únor a březen 2023)
I letos žákům poskytujeme intenzivní výuku, kterou 
všichni - zejména dojíždějící – vítají. Oba vyučující 
si pro děti nachystali opět spoustu zábavných 

hudebních her. Letos poprvé i s asistentkou, která 
vypomáhala v té nejpočetnější skupině.



Komisionální obehrávka (březen 2023)
Další trénink a vystoupení žáků nejen před rodiči se uskutečnil v prostorách školy a během jednoho 
odpoledne zaznělo zhruba 100 čísel!

V režii žáků  (23. a 24.3.2023)
Je tu jaro, Den učitelů a letos poprvé hned dva 
koncerty V režii žáků! Tzn., že žáci zaujali své 
role (moderátoři, stěhováci, ladiči, pokladníci, 
květináři…) a ostatní žáci tak mohli předvést 
svůj hudební um se zajištěným zázemím. Přivítali 
jsme také hosta – zvukaře pana Jandíka, který 
nám pomáhá vylepšit zvukovou úroveň. Jako již 
tradičně jsme koncert streamovali a rozšířili tak 
počty hostů. Jako odměnu za výkony žákům učitelé 
předvedli závěrečné číslo v podobě hry na zvonky 

s vyskakujícími hlavami zpoza plenty na známou 
skladbu Na krásném modrém Dunaji. Tentokrát 
nacvičil skladbu i orchestr se sólistkou Zuzanou 
Pospíšilovou za klavírem a spolu se zpěvačkami 
zahrál dvě lidové písničky v počtu asi 30 houslistů.  
Byla to zase jednou bezva akce, byť nám ji 
zkomplikovala nemoc korepetitorky p. uč. Karolíny, 
máme ochotný a pohotový záskok v podobě paní 
ředitelky Petry Akritidu a p. uč. Lucie Mrákavové, 
která u nás začala vyučovat v lednu 2023.

1. Komorní zp v
lidová  Šly panenky silnicí

2. Eliška Okounová – Zp v   1. p ípravný
Petr Eben  Sedmikráska

3. Valerie Fryšarová – Zp v   2. p ípravný
Petr Eben  Pejsek

4. Ella Altmannová – Klavír   1. p ípravný
P. Keveren  Party cat

5. Stella Žilková – Housle   2. p ípravný
lidová  B ží liška

6. Kryštof Podhora – Klavír   1. p ípravný
anonym  Jumping jazz cat

7. Matyáš Št pánek – Zobcová  étna  1. p ípravný
lidová  Žába leze do bezu

8. Julie Mikušková – Klavír   1. ro ník/I.
R. Mohrs  Val ík

9. Antonín Damborský – Zobcová  étna 1. ro ník/I.
lidová  B žela ove ka

10. Valerie Fryšarová – Klavír   1. p ípravný
traditional  Big Ben

11. Johana Damborská – Zp v   1. ro ník/I.
Johana Saidlová  Jarní pohlazení

12. Ond ej Blažek – Housle   1. ro ník/I.
lidová  Ach synku

13. Marek ermák – Klavír   1. ro ník/I.
T. Afanasenko  On a snowbord

14. Julie Mikušková – Housle   1. ro ník/I.
lidová  erné o i

15. Martin Kamlar – Bicí   2. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

16. Vít Lucuk – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
Daniel Helbach  Robot

17. Matyáš Faltus – Housle   2. ro ník/I.
J. B. Lully  Píse

18. Johana Mudrová – Klavír   2. ro ník/I.
Fritz Emonts  Blues

19. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
Michael Praetorius  Bourrée

20. Kryštof Kirschner – Klavír   3. ro ník/I.
J. N. Hummel  Moderato

21. Sebastián Hato  – Bicí   3. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

22. Karolína Zelená – Housle   3. ro ník/I.
Ladislav Havel  Malý koncert

Koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

V režii žák  I
tvrtek 23. 3. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku
vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

34. Anna Krobotová – Zp v     5. ro ník/I.
Bohuslav Martin   Rosi ka

35. Tomáš Dvo ák – Bicí     5. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

36. Lucie Driemerová – Housle     1. ro ník/II. stupn
Georg Perlman  Israeli Concertino – Nocturno

37. Komorní hra
lidová  Travi ka zelená

38. P ekvapení
  

Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 20, 24, 31
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 5, 12, 14, 17, 22, 36
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 7, 9, 16, 19, 25 
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 1–3, 11, 26, 28, 30, 32, 34
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 15, 21, 23, 27, 33, 35, 37
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 4, 6, 8, 10, 13, 18, 29 

klavírní spolupráce Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ
Pr vodní slovo Natálka Drimlová
  Zuzka Štenclová
  Alois Chudoba
Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

23. Samuel Sola  – Bicí      3. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

24. Tereza Másilková – Klavír      3. ro ník/I.
W. Gillock  Swinging Sioux

25. Martina Machálková – Zobcová  étna   3. ro ník/I.
Daniel Helbach  Night life

26. Komorní zp v
Sunny Link  Kyrie eleison

27. Alexandr Fryšara – Bicí      4. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

28. Zuzana Štenclová – Zp v      4. ro ník/I.
Leoš Janá ek  Tužba

29. Adéla Okounová – Klavír      5. ro ník/I.
Phillip Bach  Solfeggio

30. Johana Mudrová – Zp v      5. ro ník/I.
Bohuslav Martin   Tajná láska

31. Zuzana Pospíšilová – Klavír      5. ro ník/I.
M. Dlouhý  Bagatela

32. So  e Semrádová – Zp v      5. ro ník/I.
Bohuslav Martin   Nad je

33. Antonín Štencl – Bicí      4. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

CHCETE
PODPO IT

VYBUDOVÁNÍ
NOVÝCH  PROSTOR ZUŠ?

NAVŠTIVTE
WWW.

SKOLAPROBUDOUCNOST.
CZ

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



V režii žák  I
(23.3.2023)

1. Komorní hra – ty ru ní klavír
M. Dlouhý  Vítr

2. Magdaléna echová – Zp v   1. p ípravný
Kate ina Zonová  Jezev í ráno

3. Vivienne Bican – Zp v   1. p ípravný
Kate ina Zonová  Pracovitý datel

4. Severin Bican – Zp v   1. p ípravný
neznámý  Já husárek malý

5. Julie Dobrovolná – Zp v   2. p ípravný
Kate ina Zonová  Náš cvi ený pes

6. Karolína Zelená – Zp v   1. ro ník/I.
Jolana Saidlová  Jarní pohlazení

7. Johana Kargerová – Zp v   1. p ípravný
Jolana Saidlová  Jarní pohlazení

8. Lukáš Zda il – Bicí    1. p ípravný
lidová  Ov áci, tveráci

9. Tobias Leo Diamond – Klavír  1. p ípravný
anonym  Big ben

10. P emysl Navrátil – Bicí   1. p ípravný
lidová  Ko ka leze dírou, pes oknem

11. Miroslav Chromek – Klavír   1. ro ník/I.
E. Hradecký  Blues

12. Aleš Kašpar – Bicí    1. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

13. Marek Sáblík – Klavír   1. ro ník/I.
lidová  Sedí liška pod dubem

14. Teodor Duchá ek – Bicí   1. ro ník/I.
lidová  B ží liška k Táboru

15. Nela Burdová – Klavír   1. ro ník/I.
M. Dvo áková  Tanec Víly

16. Viktorka Pokorná – Zobcová  étna  1. ro ník/I.
lidová  B žela ove ka

17. Andrea Li áková – Klavír   1. ro ník/I.
E. Suchánková  ervená Karkulka

18. Ond ej Kalina – Bicí    1. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

19. Marie Navrátilová – Klavír   1. ro ník/I.
Fiona Macardle  Tick tock boogie

20. Miroslav Chromek – Zp v   1. ro ník/I.
Jolana Saidlová  Zaje í koleda

21. Mia Holínková – Zp v   1. ro ník/I.
Kate ina Zonová  Letuška

22. Ond ej Blažek – Zp v   1. ro ník/I.
neznámý  Když jsem já šel od mé milé

23. Amálie Dorazilová – Zp v   1. ro ník/I.
Petr Eben  Prašná brána

24. Marek Sáblík – Zp v   1. ro ník/I.
lidová  Ó, ebí ku, zahradnický

Koncert
Základní um lecké školy PAMFILIA

V režii žák  II
pátek 24. 3. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku
vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

CHCETE
PODPO IT

VYBUDOVÁNÍ
NOVÝCH  PROSTOR ZUŠ?

NAVŠTIVTE
WWW.

SKOLAPROBUDOUCNOST.
CZ

37. Jaroslav Navrátil – Zobcová  étna   3. ro ník/I.
anonym  Une Jeune Fillete

38. Jana Kirschnerová – Housle    3. ro ník/I.
Nina Baklanova  Ukolébavka

39. Madlen Horá ková – Bicí    4. ro ník/I.
Jaroslav Uhlí , Zden k Sv rák Severní vítr

40. Hra/zp v v orchestru
lidová  Lítala si laštovi ka
lidová  Lú ka zelená

 Zuzana Pospíšilová – Klavír 5. ro ník/I. 
 Anna Krobotová – Zp v 5. ro ník/I.
 Klára Va áková – Zp v 3. ro ník/I.

41. P ekvapení
  
Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 1, 11, 15, 40
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 38, 40
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 16, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 37
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–7, 20–24, 40
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 8, 10, 12, 14, 18, 33, 39
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 13, 35
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 9, 17, 19, 25, 27, 29, 31

klavírní spolupráce Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ
Pr vodní slovo Madlen Horá ková
  Eliška Žaitlíková
  Tomáš Rohel
Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

25. Filip Balcárek – Klavír    1. ro ník/I.
T. Afanasenko  On the swing

26. Ond ej Sa ák – Trubka    1. ro ník/I.
anonym  Ukolébavka

27. Ella Mat jí ková – Klavír    1. ro ník/I.
D. Kabalevskíj  Ježek

28. Amálie Duchá ková – Zobcová  étna  2. ro ník/I.
Daniel Helbach  Cowboy song

29. Matyáš Faltus – Klavír    1. ro ník/I.
Markéta Dvo áková Rytí ská

30. Marie Navrátilová – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
Marco Ucellini  La Bergamasca

31. Elizabeth Misiorzová – Klavír   2. ro ník/I.
Ulrik Neuman  Kärleksvals

32. Viktoria Gálóczy – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
Daniel Helbach  In the Hammock

33. Sára Korcová – Bicí    2. ro ník/I.
neznámý  etuda na soupravu

34. Anežka Sa áková – Zobcová  étna   2. ro ník/I.
Daniel Helbach  Big cat

35. Ema Kirschnerová – Klavír    3. ro ník/I.
Isaak Yakovich Berkovich Etuda a moll

36. Kristián Rohel – Trubka    3. ro ník/I.
Tielmann Susato  La Mourisque

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová





V režii žák  II
(24.3.2023)





č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. Neznámý: Šly panenky silnicí
Komorní zpěv
Eliška Minářová
Eliška Minářová

2. Petr Eben: Sedmikráska
Eliška Okounová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. Petr Eben: Pejsek
Valerie Fryšarová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. P. Keveren: Party cat
Ella Altmannová – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova
Karolina Tokmakova

5. lidová písnička: Běží liška
Stella Žilková – Housle (2. přípravný)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

6. anonym: Jumping jazz cat Kryštof Podhora – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova

7. lidová: Žába leze do bezu
Matyáš Štěpánek – Zobcová fl étna (1. přípravný)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

8. R. Mohrs: Valčík Julie Mikušková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

9. lidová: Běžela ovečka
Antonín Damborský – Zobcová fl étna (1./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

10. traditional: Big Ben Valerie Fryšarová – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova

11. Johana Saidlová: Jarní pohlazení
Johana Damborská – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

12. lidová písnička: Ach synku
Ondřej Blažek – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

13. T. Afanasenko: On a snowbord Marek Čermák – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

14. lidová písnička: Černé oči
Julie Mikušková – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

15. neznámý: etuda na soupravu Martin Kamlar – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

16. Daniel Helbach: Robot
Vít Lucuk – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlí
Karolina Tokmakova

17. J.B. Lully: Píseň
Matyáš Faltus – Housle (2./I.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

18. Fritz Emonts: Blues Johana Mudrová – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

19. Michael Praetorius: Bourrée
Ella Matějíčková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

20. J. N. Hummel: Moderato Kryštof Kirschner – Klavír (3./I.)
Petra Akritidu

21. neznámý: etuda na soupravu Sebastián Hatoň – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

22 Ladislav Havel: Malý koncert
Karolína Zelená – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

23. neznámý: etuda na soupravu Samuel Solař – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

24. W. Gillock: Swinging Sioux Tereza Másilková – Klavír (3./I.)
Petra Akritidu

25. Daniel Helbach: Night life
Martina Machálková – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

26. Sunny Link: Kyrie eleison Komorní zpěv
Eliška Minářová

27. neznámý: etuda na soupravu Alexandr Fryšara – Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis

28. Leoš Janáček: Tužba
Zuzana Štenclová – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová
Karolina Tokmakova

29. Phillip Bach: Solfeggio Adéla Okounová – Klavír (5./I.)
Karolina Tokmakova

30. Bohuslav Martinů: Tajná láska
Johana Mudrová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Karolina Tokmakova

31. M. Dlouhý: Bagatela Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Petra Akritidu

32. Bohuslav Martinů: Naděje
Sofi e Semrádová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Karolina Tokmakova

33. neznámý: etuda na soupravu Antonín Štencl – Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis

34. Bohuslav Martinů: Rosička
Anna Krobotová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Karolina Tokmakova

35. neznámý: etuda na soupravu Tomáš Dvořák – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

36. Georg Perlman: Israeli Concertino - Nocturno
Lucie Driemerová – Housle (1./II.)
Simela Akritidu
Karolina Tokmakova

37. Lidová: Travička zelená

Komorní hra
Dimitrios Mistakidis
Chudoba – xylofon
Píšek – perkuse
Čermák – perkuse
Drápal – perkuse
Semrádová – perkuse
Mílová – perkuse
Dvořák – perkuse
Mistakidis – souprava

38. Překvapení 

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. M. Dlouhý: Vítr Komorní hra I
Petra Akritidu

2. Kateřina Zonová: Jezevčí ráno
Magdaléna Čechová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. Kateřina Zonová: Pracovitý datel
Vivienne Bican – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. Neznámý: Já husárek malý
Severin Bican – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. Kateřina Zonová: Náš cvičený pes
Julie Dobrovolná – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. Jolana Saidlová: Jarní pohlazení
Karolína Zelená – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

7. Jolana Saidlová: Jarní pohlazení
Johana Kargerová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

8. Lidová: Ovčáci, čtveráci
Lukáš Zdařil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

9. anonym: Big ben Tobias Leo Diamond – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova

10. Lidová: Kočka leze dírou, pes oknem
Přemysl Navrátil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

11. E. Hradecký: Blues Miroslav Chromek – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

12. neznámý: etuda na soupravu Aleš Kašpar – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

13. Lidová: Sedí liška pod dubem Marek Sáblík – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

14. Lidová: Běží liška k Táboru
Teodor Ducháček – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

15. M. Dvořáková: Tanec Víly Nela Burdová – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

16. lidová: Běžela ovečka
Viktorka Pokorná – Zobcová fl étna (1./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

17. E. Suchánková: Červená Karkulka Andrea Liďáková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

18. neznámý: etuda na soupravu Ondřej Kalina – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

19. Fiona Macardle: Tick tock boogie Marie Navrátilová – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

20. Jolana Saidlová: Zaječí koleda
Miroslav Chromek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

21. Kateřina Zonová: Letuška
Mia Holínková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

22 Neznámý: Když jsem já šel od mé milé
Ondřej Blažek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

23. Petr Eben: Prašná brána
Amálie Dorazilová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

24. Lidová: Ó, řebíčku, zahradnický
Marek Sáblík – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

25. T. Afanasenko: On the swing Filip Balcárek – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

26. anonym: Ukolébavka
Ondřej Saňák – Trubka (1./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

27. D. Kabalevskíj: Ježek Ella Matějíčková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

28. Daniel Helbach: Cowboy song
Amálie Ducháčková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

29. Markéta Dvořáková: Rytířská Matyáš Faltus – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

30. Marco Ucellini: La Bergamasca
Marie Navrátilová – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

31. Ulrik Neuman: Kärleksvals Elizabeth Misiorzová – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

32. Daniel Helbach: In the Hammock
Viktoria Gálóczy – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

33. neznámý: etuda na soupravu Sára Korcová – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

34. Daniel Helbach: Big cat
Anežka Saňáková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

35. Isaak Yakovich Berkovich: Etuda a moll Ema Kirschnerová – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

36. Tielmann Susato: La Mourisque
Kristián Rohel – Trubka (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

37. anonym: Une Jeune Fillete
Jaroslav Navrátil – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Lucie Mrákavová

38. Nina Baklanova: Ukolébavka
Jana Kirschnerová – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

39. Jaroslav Uhlíř, Zdeněk Svěrák: Severní vítr

Madlen Horáčková – Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis
Madlen Horáčková – xylofon
Dimitrios Mistakidis – cajon

40.
Lidová:
1. Lítala si laštovička
2. Lúčka zelená

Hra/zpěv v orchestru
Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Klára Vařáková – Zpěv (3./I.)
Anna Krobotová – Zpěv (5./I.)
Simela Akritidu, Petra Akritidu, Eliška Minářová

41. Překvapení Překvapení



Intenzivní víkendová Hud. dílna (březen a duben 2023)
Poslední 3 sobotní bloky intenzivní výuky 
hudební teorie proběhly ve dnech 18.3., 15. a 22.4.
v ZUŠ PAMFILIA. Žáci 4. ročníku se tak rozloučili
s tímto předmětem nadobro, jelikož od 5. ročníku 
na ně čeká orchestrální či komorní hra a zcela 
nové zážitky. Oba vyučující si pro děti nachystali 
opět spoustu zábavných hudebních her. Např. si 

namalovali svého skákacího panáka a skoky byly 
dlouhé podle not, které si do něj vložili. Poslední 
sobotě dokonce přálo slunečné počasí a žáci si tak 
procvičili učivo zároveň s pohybovými aktivitami na 
čerstvém vzduchu, u kterých soutěžili o co nejvíce 
bodů např. v závodech na rychlost.

Komisionální technická obehrávka (duben 2023)
Správný muzikant umí hrát i stupnice, akordy či 
různé etudy a cvičení. To všechno jej posunuje 
v technice kupředu a je to předpoklad ke hře 
zajímavých skladeb. Je moc milé, že rodiče své děti 

podporují i v takové činnosti, a tak je i dnes přišli 
podpořit svou přítomností a potleskem! Děkujeme 
žákům za jejich výkony i rodičům za podporu!

Pohádky pro MŠ (10.5.2023)
Na návštěvy MŠ se vždy moc těšíme! Je nám tam 
veselo, děti se krásně zapojují a my jsme rádi, že 
jim můžeme zpestřit den a vzít je s sebou do říše 
hudby a zvířátek. Děti nám dnes pomohly dokonce 
vytvořit pořádný vítr, který odvanul slavíčka od 
jeho bratříčka, ale díky cvrčkovi, brouku pytlíkovi 
a čmelákovi se dostal zpátky do svého hnízda
a všechny čekal šťastný konec!
Originální pohádku Jak slavík hledal cestu domů 
žáci a učitelé naší ZUŠ zahráli dětem v MŠ Skleněnka 
Rapotín, Sluníčko a Beruška Petrov. Scénář i režii 
zajistila p. uč. Bc. Daniel Čtvrtlík, DiS. a spolu
s pěti herci z řad žáků ZUŠ, p. uč. Simelou Akritidu
a ředitelkou školy navštívili mateřské školy přímo

v jejich domovině. Děti tak nemuseli měnit 
prostředí, na které jsou zvyklé a byly o to více 
zvídavé. Pohádku samozřejmě nikdo z diváků 
neznal, jelikož ji máme každý rok zcela originální. 
Představení zdobily i kulisy hnízda, lesa, potoka 
a kostýmy herců cvčka, slavíčků, brouka pytlíka 
i čmeláka. Všichni herci dokázali, že pod vedením 
p. uč. svůj herecký výkon i disciplínu zvládají zcela 
profesionálně.
Naše návštěva však nebyla pouze pohádková, ale 
také interaktivní. Děti si vyzkoušely hru na trubku, 
zobcovou fl étnu, lesní roh i housle. Ve všech 
školách se děti velmi pěkně zapojovali a vedoucí se 
těší zase na příští rok. My také!

Komisionální obehrávka (květen 2023)
I v květnu je potřeba trénovat trému před 
obecenstvem, a tak po celé 2 dny probíhaly další 
obehrávky žáků. Někteří si tak splnili vše, co 

letos museli. Někteří byli vybrání i na koncerty. 
Každopádně naši hosté děti podpořili účastí
a potleskem!



Pohádky pro okolní MŠ
(10.5.2023)



Závěrečný koncert I–III (24.–26.5.2023)
Během 3 dnů jsme potěšili okolo 300 diváků, kteří 
mj. přispěli na naši sbírku na DONIO.cz, která má za 
cíl vybrat peníze na část II. etapy opravy střechy.
S tím souvisela i závěrečná scénka Gladiátora, který 
jel na koni a cestou seznamoval diváky se svými 
strastmi, které ho potkaly během nákupu a oprav 
budovy Školy pro budoucnost. Jednalo se např.
o to, že mu nejdříve dům majitel nechtěl prodat, poté 
zase musel sehnat peníze, nakonec na něj vevnitř 
čekaly tuny nepořádku, mnoho oken a dveří, ale vše 
zvládl!  P.uč. Eliška tuto roli ztvárnila se značným 
vtipem a jako pomocník jí sloužil „dřevěný kůň“. Na 
pátečním koncertě vystoupila i letošní absolventka 

ze třídy p.uč. Petry Akritidu. Korepetice zajišťovala 
p.uč. Lucie Mrákavová, Karolína Tokmaková, Eliška 
Minářová. Mezi moderátory se střídali učitelé
i jeden host – žákyně Barbora Tyšlicová, pro kterou 
to znamenalo premiéru. Zahrálo si okolo 120 
žáků školy, kteří tak úspěšně uzavřeli školní rok. 
Závěrečné číslo bylo vskutku bombastické. Hudba 
z fi lmu Gladiátor v podání orchestru, který měl 
velmi pestré obsazení – zpěv p.uč. E. Minářová, 
klavír Z. Pospíšilová, dále lesní rohy, trubky, housle, 
činel, buben a kotel – to byl opravdu neuvěřitelný 
koktejl a potlesk mluvil za vše! Tento zážitek si děti 
samozřejmě zvěčnily i na společné  fotce.

1. Komorní hra
B. Smetana Moje hv zda

2. Eliška Okounová – Zp v   1. p ípravný
J. Saidlová Zaje í koleda

3. Lucie Plášková – Zp v   1. p ípravný
Š. Koní ek Kluci ko i í

4. Johana Kargerová – Zp v   1. p ípravný
J. Uhlí  Statistika

5. Valerie Fryšarová – Zp v   2. p ípravný
lidová Te e voda, te e

6. Kristýna Kašparová – Zp v   1./I.
lidová Tancuj, tancuj

7. Marek Sáblík – Zp v   1./I.
A. Michaljov Pro  jsem chutnal rybu

8. Ella Altmannová – Klavír   1. p ípravný
americká lidová Old McDonald had a Farm

9. Nela ermáková – Housle   1./I.
písni ka Adámku náš

10. Valerie Fryšarová – Klavír   1. p ípravný
M. Aaron The grasshopper

11. Valerie Michálková – Zp v   1./I.
A. Michaljov P estalo se slunce smát

12. Gabriella Škrabalová – Zp v  1./I.
P. Eben Pejsek

13. Karolína Zelená – Zp v   1./I.
lidová Kdybys m la má panenko

14. Tereza Je ábková – Zp v   2./I.
F. Sládek í to husi ky

15. Marek Sáblík – Klavír   1./I.
E. Fritz P ichází karavana

16. Ond ej Sa ák – Trubka   1./I.
lidová B žela ove ka

17. Tereza Ba urová – Klavír   1./I.
W. Gillock Summer night

18. Anežka Sa áková – Zobcová  étna  2./I.
D. Hellbach Once upon a time

19. Marek ermák – Klavír   1./I.
M. Dvo áková Hop, hop ská e malé ptá e

20. Viktoria Gálóczy – Zobcová  étna  2./I.
D. Hellbach Yes it is!

21. Terezie Marie Chud jová – Klavír  1./I.
W. Gillock Surf Riders

22. Alexandr Fryšara – Bicí   4./I.
neznámý Etuda

23. Komorní hra
A. Davis Pochod sk ítk

24. Tereza Je ábková – Klavír   2./I.
J. Thompson Pedálová studie

Záv re ný koncert I
Základní um lecké školy PAMFILIA

st eda 24. 5. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

37. Natálie Da ílková – Zobcová  étna     6./I.
B. Marcello Sonata F dur - Allegro

38. Alois Chudoba – Bicí      6./I.
neznámý Etuda na soupravu s využitím kombinovaných break

39. Komorní hra
lidová Na tom Pražským most

40. P ekvapení
  
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 9, 27
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 1, 16, 18, 20, 23, 26, 31, 33, 37
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–7, 11–14
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 22, 25, 30, 32, 34, 36, 38, 39
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 15
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 8, 10, 17, 19, 21, 24, 28, 29, 35

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Eliška Miná ová
  Lucie Mrákavová

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

25. Marek ermák – Bicí      5./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

26. Karolína Milová – Zobcová  étna     3./I.
T. Susato Ronde

27. Matouš Srdýnko – Housle      3./I.
R. Schumann Melodie

28. Elizabeth Misiorzová – Klavír     2./I.
lidová Aj, padá, padá rosi ka

29. Emily Drobotun – Klavír      5./I.
 Adéla Okounová – Klavír      5./I. 

G. Miller In the mood

30. Karolína Milová – Bicí      5./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

31. Martina Machálková – Zobcová  étna    3./I.
D. Hellbach Witching hour

32. Mat j Píšek – Bicí       5./I.
neznámý Etuda na soupravu s využitím paradiddl

33. Anna Krobotová – Zobcová  étna     5./I.
J. Hotteterre Bourrée

34. Tomáš Dvo ák – Bicí      5./I.
neznámý Etuda na soupravu se synkopou

35. Adéla Okounová – Klavír      5./I.
W. A. Mozart Rondo alla turka

36. Evelina Semrádová – Bicí      6./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.SBÍRKA NA
II. ETAPU NOVÉ 

ST ECHY NA ZUŠ
NAVŠTIVTE

WWW.DONIO.CZ/SKOLA PRO
BUDOUCNOST OPRAVME

STRECHU

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



1. Orchestr
L. Rossa variace na lidovou píse

2. Vivienne Bican – Zp v 1. p ípravný
P. Eben Sedmikráska

3. Severin Bican – Zp v 1. p ípravný
neznámý Byl ermá ek

4. Adéla Li áková – Zp v 1./I.
K. Zonová Letadýlko Kán

5. Šárka Vavrysová – Zp v 1./I.
P. Eben áp

6. Miroslav Chromek – Klavír 1./I.
J. Williams Harry Potter

7. Matyáš Št pánek – Zobcová  étna 1. p ípravný
lidová B žela ove ka

8. Filip Balcárek – Klavír 1./I.
lidová Pec nám spadla

9. Petr Machus – Housle 1./I.
V. Kalinikov Rozpo ítadlo

10. Julie Mikušková – Klavír 1./I.
lidová Cib, cib, cibulenka

11. Antonín Damborský – Zobcová  étna 1./I.
anonym To íme se vesele

12. Ella Mat jí ková – Klavír 1./I.
M. Vozar Pot ek

13. Ond ej Blažek – Housle 1./I.
J. P. Rameau Rigaudon

14. Mia Holínková – Zp v 1./I.
J. Uhlí  Pramen zdraví

15. Miroslav Chromek – Zp v 1./I.
A. Michaljov Pluj moje r že

16. Veronika Suchanová – Zp v 1./I.
neznámý Jarní

17. Johana Damborská – Zp v 1./I.
neznámý ervená eka

18. Andrea Li áková – Klavír 1./I.
M. Vozar Ranní píse

19. Ella Mat jí ková – Zobcová  étna 2./I.
D. Hellbach Go for it!

20. Matyáš Faltus – Klavír 1./I.
W. Gillock Little Flower girl of Paris

21. Amálie Vavrysová – Klavír 2./I.
P. Eben Vylet la holubi ka

22. Amálie Duchá ková – Zobcová  étna 2./I.
D. Hellbach Rainbow

23. Ema Kirschnerová – Klavír 3./I.
L. Mozart Bourrée

24. Johana Damborská – Zobcová  étna 3./I.
D. Hellbach Popcorn

Záv re ný koncert II
Základní um lecké školy PAMFILIA

tvrtek 25. 5. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

1. Komorní zp v
lidová Široký hluboký

2. Magdaléna echová – Zp v 1. p ípravný
M. Krkoška Jdu cestou necestou

3. Julie Dobrovolná – Zp v 2. p ípravný
P. Eben Sedmikráska

4. Ond ej Blažek – Zp v 1./I.
I. Hurník Bleška

5. Helena Ká ová – Zp v 1./I.
P. Eben Ješt rka

6. Kryštof Podhora – Klavír 1. p ípravný
M. Vozar Mravene ek

7. Lukáš Zda il – Bicí  1. p ípravný
lidová B ží liška k Táboru

8. Julie Dobrovolná – Zobcová  étna 2. p ípravný
lidová Šel Jane ek na kope ek

9. Tobias Leo Diamond – Klavír 1. p ípravný
M. Vozar Dva vrab áci

10. P emysl Navrátil – Bicí 1. p ípravný
lidová Ov áci, tveráci

11. Nela Burdová – Klavír 1./I.
M. Dlouhý Na poušti

12. Richard Kirschner – Housle 1./I.
b loruská lidová K epeli ka

13. Marie Navrátilová – Klavír 1./I.
M. Vozar Kocourek

14. Ond ej Kalina – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

15. Amálie Hrubá – Klavír 1./I.
R. Mohrs Val ík

16. Aleš Kašpar – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

17. Vít Lucuk – Zobcová  étna 2./I.
D. Hellbach Autumn days

18. Olivie Mia Diamond – Klavír 2./I.
J. Bastien Clap hands

19. Eliška Barbora Žaitliková – Zp v 2./I.
L. Janá ek Zá e od milého

20. Nina Holzknechtová – Klavír 2./I.
R. Gliére Preludium

21. Martin Kamlar – Bicí 2./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

22. Komorní zp v
F. Sušil Vylet l sokol

23. Marie Navrátilová – Zobcová  étna 2./I.
D. Hellbach Coconut Boogie

24. Klára Va áková – Housle 3./I.
J. Koreš Malý primáš

Záv re ný koncert III
Základní um lecké školy PAMFILIA

pátek 26. 5. 2023 v 17:00 hodin

Klášterní kostel Zv stování Panny Marie v Šumperku

vstupné dobrovolné

(-: všichni ú inkující se t ší na Váš povzbuzující potlesk :-)

PROGRAM

ZUŠ PAMFILIA
uvádí

Vystoupí absolventka ZUŠ 
Natálie Drimlová

36. Barbora Klimešová – Housle 1./II.
A. Corelli Preludium

37. Komorní hra
J. Williams Harry Potter – Nimbus 2000

38. P ekvapení
  
Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 6, 35
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 1, 9, 13, 32, 34, 36
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 7, 11, 19, 22, 24, 27, 30, 37
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 2–5, 14–17, 26, 28
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 25, 29, 31, 33
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 21, 23
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 8, 10, 12, 18, 20

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Lucie Mrákavová
  Barbora Tyšlicová

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

25. Martina Pospíchalová – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

26. Tereza Sáblíková – Zp v 3./I.
P. ernocká Ove ka

27. Kristián Rohel – Trubka 3./I.
J. I. Linek Intráda

28. Klára Va áková – Zp v 3./I.
I. Hurník Žabka

29. Zden k Stojaník – Bicí 1./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

30. Tomáš Rohel – Lesní roh 4./I.
J. Williams Star wars – Cantina band

31. Sára Korcová – Bicí 2./I.
neznámý Etuda na soupravu v disco rytmu

32. Klára Št pánková – Housle 4./I.
J. S. Bach Bourré

33. Samuel Sola  – Bicí 3./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

34. Johanka Kubí ková – Housle 6./I.
A. Corelli Sarabanda

35. Zuzana Pospíšilová – Klavír 5./I.
J. S. Bach Dvouhlasá invence d-moll

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.SBÍRKA NA
II. ETAPU NOVÉ 

ST ECHY NA ZUŠ
NAVŠTIVTE

WWW.DONIO.CZ/SKOLA PRO
BUDOUCNOST OPRAVME

STRECHU

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová

36. Natálie Drimlová – Klavír 7./I.
S. Joplin Entertainer

37. P ekvapení
  
Žáci p. u . P. Akritidu (klavír) – 11, 25, 36
Žáci p. u . S. Akritidu (housle) – 12, 24, 28, 35
Žáci p. u . D. tvrtlíka (dechové nástroje) – 8, 17, 23, 29
Žáci p. u . E. Miná ové (sólový zp v) – 1–5, 19, 22, 30, 34
Žáci p. u . D. Mistakidis (bicí nástroje) – 7, 10, 14, 16, 21, 26, 31, 33
Žáci p. u . L. Mrákavové (klavír) – 18, 27
Žáci p. u . K. Tokmakové (klavír) – 6, 9, 13, 15, 20, 32

klavírní spolupráce Lucie Mrákavová
  Karolína Tokmaková
  a další u itelé ZUŠ

Pr vodní slovo Eliška Miná ová
  Daniel tvrtlík

Nazvu ení Ing. Miroslav Chudoba
Grafické zpracování Jan Sedlá ek

ZUŠ PAMFILIA
D KUJE !

25. Kryštof Kirschner – Klavír 3./I.
L. Halamíková Tajemná

26. Sebastián Hato  – Bicí 3./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

27. Josef Štencl – Klavír 4./I.
M. Aron Dva žonglé i

28. Tereza Sáblíková – Housle 4./I.
J. S. Bach Menuet

29. Julie Adámková – Zobcová  étna 4./I.
G. P. Telemann Menuet

30. Zuzana Štenclová – Zp v 4./I.
F. Dosko il Hluboký jare ku

31. Madlen Horá ková – Bicí 4./I.
neznámý Etuda na soupravu v 1/8 a 1/16 notách

32. Nina Holzknechtová – Klavír 2./I.
 Adéla Okounová – Klavír 5./I. 

A. Piazzolla Liber tango

33. Antonín Štencl – Bicí 4./I.
neznámý Etuda na soupravu s ví ením na malý buben

34. Anna Krobotová – Zp v 5./I.
V. Novák Pod našima okny

35. Michaela Musilová – Housle 6./I.
A. Corelli Sarabanda

Generální partner školy

Hlavní partne i školy

Partner klavírní t ídy       Partner t ídy bicích nástroj        Partner houslové t ídy

Za nový klavír PETROF
d kujeme:

Psychiatrie pro děti, s.r.o.

SBÍRKA NA
II. ETAPU NOVÉ 

ST ECHY NA ZUŠ
NAVŠTIVTE

WWW.DONIO.CZ/SKOLA PRO
BUDOUCNOST OPRAVME

STRECHU

Obec Velké Losiny Obec Rapotín

erpadla
Chudobovi

Kvalitní okoládou zásobuje:
Velkolosinské pralinky – Jana Kašparová



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. B. Smetana: Moje hvězda Komorní hra
Daniel Čtvrtlík

2. J. Saidlová: Zaječí koleda
Eliška Okounová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. Š. Koníček: Kluci kočičí
Lucie Plášková – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. Miloš Krkoška: Teče voda, teče
Valerie Fryšarová – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

5. neznámý: Tancuj, tancuj
Kristýna Kašparová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. A. Michaljov: Proč jsem chutnal rybu
Marek Sáblík – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

7. American folk: Old McDonald had a Farm Ella Altmannová – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova

8. písnička: Adámku náš
Nela Čermáková – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

9. M. Aaron: The grasshopper Valerie Fryšarová – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova

10. Angelo Michaljov: Přestalo se slunce smát
Valerie Michálková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

11. P. Eben: Pejsek
Gabriella Škrabalová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

12. Ferdinand Sládek: Čí to husičky
Tereza Jeřábková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

13. E. Fritz: Přichází karavana Marek Sáblík – Klavír (1./I.)
Lucie Mrákavová

14. lidová: Běžela ovečka
Ondřej Saňák – Trubka (1./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

15. W. Gillock: Summer night Tereza Baďurová – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

16. Daniel Hellbach: Once upon a time
Anežka Saňáková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

17. M. Dvořáková: Hop, hop skáče malé ptáče Marek Čermák – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

18. Daniel Hellbach: Yes it is!
Viktoria Gálóczy – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

19. W. Gillock: Surf Riders Terezie Marie Chudějová – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

20. Neznámý: Etuda Alexandr Fryšara – Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis

21. A. Davis: Pochod skřítků Komorní hra
Daniel Čtvrtlík

22 J. Thompson: Pedálová studie Tereza Jeřábková – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

23. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách

Marek Čermák – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

24. T. Susato: Ronde
Karolína Milová – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

25. R. Schumann: Melodie
Matouš Srdýnko – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

26. Slovácká lidová: Aj, padá, padá rosička Elizabeth Misiorzová – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

27. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách

Karolína Milová – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

28. D. Hellbach: Witching hour
Martina Machálková – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

29. neznámý: Etuda na soupravu s využitím 
paradiddlů

Matěj Píšek – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

30. J. Hotteterre: Bourrée
Anna Krobotová – Zobcová fl étna (5./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

31. neznámý: Etuda na soupravu se synkopou Tomáš Dvořák – Bicí (5./I.)
Dimitrios Mistakidis

32. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách

Evelina Semrádová – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

33. B. Marcello: Sonata F dur – Allegro
Natálie Dařílková – Zobcová fl étna (6./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

34. neznámý: Etuda na soupravu s využitím 
kombinovaných breaků

Alois Chudoba – Bicí (6./I.)
Dimitrios Mistakidis

35. neznámý: Na tom Pražským mostě – lidová 
píseň

Komorní hra
Dimitrios Mistakidis
Mílová, Píšek, Chudoba, Semrádová, Dvořák, Čermák

36. H. Zimmer: Gladiátor

Hra/zpěv v orchestru
Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Simela Akritidu
Petra Akritidu

č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. L. Rossa: variace na lidovou píseň Hra/zpěv v orchestru
Simela Akritidu

2. K. Zonová: Letadýlko Káně
Adéla Liďáková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. P. Eben: Čáp
Šárka Vavrysová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. J. Williams: Harry Potter Miroslav Chromek – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

5. lidová: Běžela ovečka
Matyáš Štěpánek – Zobcová fl étna (1. přípravný)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

6. Lidová: Pec nám spadla Filip Balcárek – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

7. V. Kalinikov: Rozpočítadlo
Petr Machus – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

8. Lidová píseň: Cib, cib, cibulenka Julie Mikušková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

9. anonym: Točíme se vesele
Antonín Damborský – Zobcová fl étna (1./I.)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

10. M. Vozar: Potůček Ella Matějíčková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

11. J. P. Rameau: Rigaudon
Ondřej Blažek – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

12. Jaroslav Uhlíř: Pramen zdraví
Mia Holínková – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

13. Angelo Michaljov: Pluj moje růže
Miroslav Chromek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

14. Petr Eben: Jarní
Veronika Suchanová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

15. Ivo Fischer: Červená řeka
Johana Damborská – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

16. M. Vozar: Ranní píseň Andrea Liďáková – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

17. D. Hellbach: Go for it!
Ella Matějíčková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

18. W. Gillock: Little Flower girl of Paris Matyáš Faltus – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

19. P. Eben: Vyletěla holubička Amálie Vavrysová – Klavír (2./I.)
Lucie Mrákavová

20. D. Hellbach: Rainbow
Amálie Ducháčková – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

21. L. Mozart: Bourrée Ema Kirschnerová – Klavír (3./I.)
Lucie Mrákavová

22 D. Hellbach: Popcorn
Johana Damborská – Zobcová fl étna (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Lucie Mrákavová

23. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách

Martina Pospíchalová – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

24. P. Černocká: Ovečka
Tereza Sáblíková – Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

25. J. I. Linek: Intráda
Kristián Rohel – Trubka (3./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

26. I. Hurník: Žabka
Klára Vařáková – Zpěv (3./I.)
Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

27. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách

Zdeněk Stojaník – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

28. J. Williams: Star wars – Cantina band
Tomáš Rohel – Lesní roh (4./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

29. neznámý: Etuda na soupravu v disco rytmu Sára Korcová – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

30. J. S. Bach: Bourré
Klára Štěpánková – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

31. neznámý: Etuda na soupravu v osminových
a šestnáctinových notách.

Samuel Solař – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

32. A. Corelli: Sarabanda
Johanka Kubíčková – Housle (6./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

33. J.S. Bach: Dvouhlasá invence d-moll Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Petra Akritidu

34. A. Corelli: Preludium
Barbora Klimešová – Housle (1./II.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

35. J. Williams: Harry Potter – Nimbus 2000 Komorní hra
Daniel Čtvrtlík

36. H. Zimmer: Gladiátor

Hra/zpěv v orchestru
Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Simela Akritidu
Petra Akritidu



č. Skladatel a název skladby Žák, vyučující a doprovod

1. Miloš Krkoška: Široký hluboký
Komorní zpěv
Eliška Minářová
Eliška Minářová

2. Miloš Krkoška: Jdu cestou necestou
Magdaléna Čechová – Zpěv (1. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

3. P. Eben: Sedmikráska
Julie Dobrovolná – Zpěv (2. přípravný)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

4. I. Hurník: Bleška
Ondřej Blažek – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

5. P. Eben: Ještěrka
Helena Káňová – Zpěv (1./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

6. Martin Vozar: Mraveneček
Kryštof Podhora – Klavír (1. přípravný)
Karolina Tokmakova
Karolina Tokmakova

7. neznámý: Běží liška k Táboru - lidová píseň
Lukáš Zdařil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis
Dimitrios Mistakidis – xylofon

8. lidová: Šel Janeček na kopeček
Julie Dobrovolná – Zobcová fl étna (2. přípravný)
Daniel Čtvrtlík
Daniel Čtvrtlík

9. neznámý: Ovčáci, čtveráci - lidová píseň Přemysl Navrátil – Bicí (1. přípravný)
Dimitrios Mistakidis

10. M. Dlouhý: Na poušti Nela Burdová – Klavír (1./I.)
Petra Akritidu

11. Běloruská lidová píseň: Křepelička
Richard Kirschner – Housle (1./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

12. Martin Vozar: Kocourek Marie Navrátilová – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

13. neznámý: Etuda na soupravu v osminových a 
šestnáctinových notách.

Ondřej Kalina – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

14. R. Mohrs: Valčík Amálie Hrubá – Klavír (1./I.)
Karolina Tokmakova

15. neznámý: Etuda na soupravu v osminových a 
šestnáctinových notách

Aleš Kašpar – Bicí (1./I.)
Dimitrios Mistakidis

16. D. Hellbach: Autumn days
Vít Lucuk – Zobcová fl étna (2./I.)
Daniel Čtvrtlík
Karolina Tokmakova

17. J. Bastien: Clap hands Olivie Mia Diamond – Klavír (2./I.)
Lucie Mrákavová

18. Leoš Janáček: Záře od milého
Eliška Barbora Žaitliková – Zpěv (2./I.)
Eliška Minářová
Eliška Minářová

19. R. Gliére: Preludium Nina Holzknechtová – Klavír (2./I.)
Karolina Tokmakova

20. neznámý: Etuda na soupravu v osminových a 
šestnáctinových notách

Martin Kamlar – Bicí (2./I.)
Dimitrios Mistakidis

21. F. Sušil: Vyletěl sokol
Komorní zpěv
Eliška Minářová
Eliška Minářová

22 J. Koreš: Malý primáš
Klára Vařáková – Housle (3./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

23. L. Halamíková: Tajemná Kryštof Kirschner – Klavír (3./I.)
Petra Akritidu

24. neznámý: Etuda na soupravu v osminových a 
šestnáctinových notách.

Sebastián Hatoň – Bicí (3./I.)
Dimitrios Mistakidis

25. M. Aron: Dva žongléři
Josef Štencl – Klavír (4./I.)
Lucie Mrákavová

26. J. S. Bach: Menuet
Tereza Sáblíková – Housle (4./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

27. G.P. Telemann: Menuet Julie Adámková – Zobcová fl étna (4./I.)
Daniel Čtvrtlík

28. F. Doskočil: Hluboký jarečku
Zuzana Štenclová – Zpěv (4./I.)
Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

29. neznámý: Etuda na soupravu v osminových a 
šestnáctinových notách

Madlen Horáčková – Bicí (4./I.)
Dimitrios Mistakidis

30. A. Piazzolla: Liber tango

Nina Holzknechtová – Klavír (2./I.)
Adéla Okounová – Klavír (5./I.)
Karolina Tokmakova
Komorní hra

31. Vítězslav Novák: Pod našima okny
Anna Krobotová – Zpěv (5./I.)
Eliška Minářová
Lucie Mrákavová

32. A. Corelli: Sarabanda
Michaela Musilová – Housle (6./I.)
Simela Akritidu
Lucie Mrákavová

33. S. Joplin: Entertainer Natálie Drimlová – Klavír (7./I.)
Petra Akritidu

34. H. Zimmer: Gladiátor

Hra/zpěv v orchestru
Zuzana Pospíšilová – Klavír (5./I.)
Simela Akritidu
Petra Akritidu



Záv re ný koncert I
(24.5.2023)



Záv re ný koncert II
(25.5.2023)



Záv re ný koncert III
(26.5.2023)



Pražský pěvec (2.–4.6.2023)
Dne 3. 6. jsme se s žáky zúčastnili pěvecké soutěže 
v Praze. Již při cestě do hlavního města bylo znát, 
že se žáci velmi těší a jsou plni očekávání z toho, co 
je čeká. Poté co jsme dorazili do Prahy a přesunuli 
se do technické budovy Národního divadla, nás 
čekalo rozezpívání a následné vystoupení. Po 
zahájení soutěže jsme usedli do sálu Dětské opery 

Praha a poslouchali výkony dětí hudebních škol. 
Výkony našich dětí byly nádherné, ač na umístění 
nestačily. Nebrali jsme to jako zklamání, ale jako 
zkušenost do budoucna. Nikdo z nás netušil, že 
to nejlepší teprve přijde. Nejvíce jsme si užili cestu 
zpět. Zažili jsme mnoho legrace a silných zážitků, 
na které budeme s radostí vzpomínat. 



Happening – hudba v ulicích
(17.6.2023)

Happening (17.6.2023)
Letošní Happening se konal podruhé v areálu 
Velkolosinských pralinek. Žáci a rodiče tak mohli
spojit venkovní vystoupení s výbornou čokoládou. 
Tomu všemu předcházel průvod v ulicích s trans-
parenty a vyhrávání hudby. Počasí nám  přálo, byť 
jsme zažili jednu menší přeháňku a kolemjdoucím 
jsme tak zpestřili celé odpoledne. Zajistili jsme 
3 hodinové bloky plné živé hudby. Pro děti zde 
byla i stanoviště (celkem 7!), kde si mohly nechat 

namalovat obličej, vyrobit tubus s hudebními 
notami, poskládat lidové písničky, pohybové hry 
lahev s propiskou a střílení na kelímky, plošiny
s míčky a křížovka s nástroji. Nejlepší nástroje získaly 
také hudební cenu v soutěži. Program zpestřili
i učitelé svou hrou na jejich hudební nástroje, aby 
inspirovali své žáky. Výběr repertoáru byl široký od 
klasiky až k popu. Hráli se také skladby komorní. 
Účast byla hojná a těšíme se zase za rok!




